勐海县交通局关于西定公路限时通行公告

由于西定公路正在进行弹石路面铺筑，为了保证施工质量，维护道路施工、行车和旅客出行安全，缓解公路保通与建设施工的矛盾，经县人民政府批准，决定对西定公路实行限时通行管制。
一、管制路段
西定公路
二、交通管制时间
2009年12月8日起至工程结束。
三、交通管制时段
每日09:30～10:00；16:00～16:30；20:00～次日07:30为车辆通行时间，其余时间实行全封闭施工，禁止一切非施工车辆通行（执行任务的警备车、消防车、救护车、工程抢险车除外）。
管制期间带来的不便，敬请广大驾驶员及旅客给予理解和支持。

特此公告
                            勐海县交通局
                            二00九年十二月七日